

INFORME DE INDAGACIÓN DE MERCADO

ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO.

I. ANTECEDENTES

1. Mediante el CONSOLIDADO CUADRO DE MULTIANUAL NECESIDADES N° 00064 del SIGA, promueven la ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO, para los 52 METAS PRESUPUESTALES.
2. De la revisión efectuada de las cotizaciones, estos cumplen con las condiciones establecidas en la Directiva N 022-2016-OSCE/CD. De acuerdo a los siguientes aspectos:
 - i. Sean de disponibilidad inmediata. Es decir, que se entreguen o implementen dentro de los cinco (5) días siguientes de formalizada la contratación.
 - ii. Cumplan con las especificaciones técnicas o términos de referencia sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo la descripción particular de la Entidad.
 - iii. Sean fáciles de obtener o que tengan un estándar establecido en el mercado. Es decir, que existan en el mercado.
3. Mediante correo electrónico en la fecha 5 de julio del 2024, se inició la indagación de mercado, solicitando cotizaciones de acuerdo al Anexo N° 02 de la Directiva N 022-2016-OSCE/CD a los siguientes proveedores:

Nro.	PROVEEDOR	RUC	RNP (BIENES)	SUNAT (ACTIVO Y HABIDO)	INHABILITACION O SUSPENDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO	FECHA DE RECEPCIÓN	PRECIO
1	INVERSIONES GEDAMAR E.I.R.L.	20601529093	SI	SI	SI	10/07/2024	S/ 71,751.20
2	GRUPO MAVET E.I.R.L.	20602386695	SI	SI	SI	10/07/2024	S/ 77,964.33
3	TRADING INTERNATIONAL ITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	20603031785	SI	SI	SI	10/07/2024	S/ 81,570.55

II. BASE LEGAL

- Ley N°31953-Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2024.
- Ley N°31954-Ley de Equilibrio Financiero del Presupuesto del Sector Público del año fiscal 2024.
- Ley N° 31955-Ley de endeudamiento del sector público para el año fiscal 2024.
- Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado Aprobado mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF, modificado por DL N°1341 y DL N°1444.
- Reglamento de Ley de Contrataciones del Estado, Aprobado mediante DS. N 344-2018-EF modificado mediante D.S. N 377-2019-EF, D.S. N 168-2020-EF, D.S. 250-2020-EF, D.S. N 234 2022-EF, DS. N 308-2022-EF y DS. N 167-2023-EF.
- Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444-Ley del Procedimiento.
- DIRECTIVA N° 0022-2016-OSCE/CD – disposiciones aplicables a la comparación de precios

III. OBJETIVO

Realizar la indagación de mercado para determinar el valor estimado para la ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO, para los 52 METAS PRESUPUESTALES.

IV. INDAGACIÓN DE MERCADO

De conformidad con el Artículo 32 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se ha procedido a efectuar la siguiente indagación de mercado para determinar el valor estimado para la ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO.

El numeral 32.1 del Artículo 32 del Reglamento de la LCE, señala: *"En el caso de bienes y servicios distintos a consultorías de obra sobre la base del requerimiento, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el valor estimado de la contratación"*.

Así, mismo el numeral 18.1 del Artículo 18 de la Ley de Contrataciones del Estado, señala *"La Entidad debe establecer el valor estimado de las contrataciones de bienes y servicios y el valor referencial en el caso de ejecución y consultoría de obras, con el fin de establecer la aplicación de la presente norma y el tipo de procedimiento de selección, en los casos que corresponda, así como gestionar la asignación de recursos presupuestales necesarios, siendo de su exclusiva responsabilidad dicha determinación, así como su actualización"*

Cabe mencionar que según el numeral 98.1 del Artículo 98 del Reglamento de la LCE, indica lo siguiente: *"Para aplicar el procedimiento de selección de Comparación de Precios, la Entidad verifica que los bienes y/o servicios en general objeto de la contratación sean de disponibilidad inmediata, fáciles de obtener en el mercado, se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado y que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante por lo que en concordancia con la Directiva N 022-2016-OSCE/CD-Disposiciones aplicables a la comparación de precios" se ha verificado que el presente requerimiento cumple con dicho supuesto.*

1. Fuente: Cotizaciones

En respuesta a las solicitudes de cotización enviadas según Anexo N° 02 de la Directiva N° 022-2016- OSCE/CD-"Disposiciones aplicables a la comparación de precios", a los proveedores a través de correo electrónico, se obtuvo cotizaciones validas según Anexo N° 03 y 04 (Cotización y Declaración Jurada del Proveedor).

V. EXISTENCIA DE PLURALIDAD DE MARCAS Y POSTORES

De la indagación de mercado realizada se ha podido determinar la existencia de pluralidad de marcas y proveedores que cumplen a cabalidad con el requerimiento.

VI. POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO

Dadas las características de la Contratación y el resultado de la indagación de mercado, no es posible la distribución de la Buena Pro, ya que los proveedores cuentan con la suficiente capacidad técnica y económica para la entrega total de los Bienes.

VII. REAJUSTE DE PRECIOS

No corresponde para la presente contratación.

VIII. DATOS GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo de Procedimiento de Selección : Comparación de Precios
Valor Estimado : S/ 71,751.20 (setenta y un mil setecientos cincuenta y uno con 20/100 soles)
Denominación de la Contratación : ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO.
El plazo de Entrega : Cinco (5) días calendarios
Sistema de Contratación : Suma Alzada
N° de referencia del PAC : No requiere ser incluido en el PAC

IX. CONCLUSIONES

El presente requerimiento no se encuentra definido en una ficha de Homologación, en el catálogo Electrónico de Acuerdo Marco o en el listado de Bienes y Servicios Comunes.

La ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO, cuenta con todos los requisitos necesarios para llevar adelante a través del proceso de selección COMPARACIÓN DE PRECIOS.

El presente informe formara parte integrante del Anexo N° 01 de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD "Disposiciones aplicables a la comparación de precios", que consta del cumplimiento de las condiciones para el empleo del procedimiento de Selección por Comparación de Precios.

Huancané, 11 de julio 2024



REDESS HUANCANÉ

CPC. Víctor H. Gallata Chipana
(e) ADQUISICIONES

Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios					
1	Datos del documento	Número de informe		01-2024-OEC	
		Fecha de informe		11/07/2024	
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL MEDICO, QUIRURGICO		
3	Antecedentes				
	Mediante el CONSOLIDADO CUADRO DE MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00064 se tiene programado la necesidad de ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIAL DE MÉDICO, QUIRÚRGICO, para las 51 metas presupuestales, para el desempeño de sus actividades cotidianas.				
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general			¿Cumple con la condición?	
				Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata.			X	
	<i>Del estudio de posibilidades del mercado se puede apreciar que todas las cotizaciones de los proveedores ofrecen la disponibilidad inmediata de los bienes, con la entrega dentro de los cinco (5) días siguientes de formalizada la contratación</i>				
	b. Cumplan con las especificaciones técnicas o términos de referencia sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo la descripción particular de la Entidad.			X	
	<i>Del estudio de mercado existe la pluralidad de proveedores que ofertan el bien que cumplen con las especificaciones técnicas sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo las descripciones de nuestra entidad, determinando que son fáciles de obtener en el mercado.</i>				
	c. Fáciles de obtener o que tengan un estándar establecido en el mercado.			X	
<i>Del estudio de mercado desprende que los bienes, son fáciles de obtener que, y tiene un estándar establecido en el mercado, es decir que existe en el mercado.</i>					
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.					
5	Observaciones				
	Ninguna				
6	  <p>MAG. GLENNY TANIA PERI FERNÁNDEZ JEFE UNIDAD LOGÍSTICA</p>				
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	02-2024-OEC			
		Fecha	11/07/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	REDESS HUANCANE			
		RUC	20363839500			
		Dirección	AV. SANTA CRUZ NRO. S.N. BARRIO PAMPILLA PUNO -			
		Teléfono(s)	s/n			
		Persona de contacto	Gleny Tania Pari Fernández			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	INVERSIONES GEDAMAR E.I.R.L.			
		RUC	20601529093			
		Dirección	CAL.4 MZA. G LOTE. 2-A URB. MANZANILLO I (PASANDO GRIFO OLIMPO) LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES			
		Teléfono(s)	(01)5278517			
		Representante o persona de contacto	CISNEROS CARDENAS ROSA			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación				
		Se adjunta	Especificaciones técnicas		Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	<div style="text-align: center;">  <p>DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PUNO REDESS HUANCANE Mag. Gleny Tania Pari Fernández JEFE UNIDAD LOGÍSTICA</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						



RUC N° 20601529093

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****INVERSIONES GEDAMAR E.I.R.L.**

Domiciliado en: JR. PACIFICO 220 MZA. C LOTE. 10 (1 PISO A) LIMA LIMA COMAS (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 16/03/2018

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 16/03/2018

FECHA IMPRESIÓN: 12/07/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20601529093 - INVERSIONES GEDAMAR E.I.R.L.
Tipo Contribuyente: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Nombre Comercial: GRUPO DESLAB
Fecha de Inscripción: 24/09/2016 Fecha de Inicio de Actividades: 24/09/2016
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: CAL.4 MZA. G LOTE. 2-A URB. MANZANILLO I (PASANDO GRIFO OLIMPO) LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad Comercio Exterior: IMPORTADOR
Sistema Contabilidad: MANUAL/COMPUTARIZADO
Actividad(es) Económica(s): Principal - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS Secundaria 1 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA Secundaria 2 - 4773 - VENTA AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS NUEVOS, EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): FACTURA BOLETA DE VENTA NOTA DE CREDITO GUIA DE REMISION - REMITENTE
Sistema de Emisión Electrónica: FACTURA PORTAL DESDE 11/01/2021 BOLETA PORTAL DESDE 14/12/2023 DESDE LOS SISTEMAS DEL CONTRIBUYENTE, AUTORIZ DESDE 18/03/2024
Emisor electrónico desde: 11/01/2021
Comprobantes Electrónicos: FACTURA (desde 11/01/2021), GUIA (desde 31/08/2021), BOLETA (desde 14/12/2023)
Afiliado al PLE desde: -
Padrones: NINGUNO
Fecha consulta: 12/07/2024 11:42

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor

1 Fecha del documento **10 DE JULIO DEL 2024**

2	Cotización		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple <input checked="" type="checkbox"/>
			No cumple <input type="checkbox"/>
	2.3	Monto total cotizado	71,751.20 SOLES
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION No 2024-2542	

3 **Declaración jurada del proveedor**

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

4


INVERSIONES GEDAMAR S.R.L.
ROSA CISNEROS CARDENAS
GERENTE GENERAL

Nombre, firma y sello del proveedor

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor									
1	Fecha del documento 10 DE JULIO DEL 2024								
2	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2.1</td> <td>Descripción del objeto de la contratación</td> </tr> <tr> <td>2.2</td> <td>Monto total según informe de indagación 71,751.20 SOLES</td> </tr> <tr> <td>2.3</td> <td>Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) COTIZACION No 2024-2542</td> </tr> </tbody> </table>	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		2.1	Descripción del objeto de la contratación	2.2	Monto total según informe de indagación 71,751.20 SOLES	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) COTIZACION No 2024-2542
Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)									
2.1	Descripción del objeto de la contratación								
2.2	Monto total según informe de indagación 71,751.20 SOLES								
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) COTIZACION No 2024-2542								
3	<p>Declaración jurada del proveedor</p> <p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>								
4	<div style="text-align: center;">  <p>INVERSIONES GEDATAR E.I.R.L. ROSA CISNEROS CARDENAS GERENTE GENERAL</p> </div> <p style="text-align: center;">Nombre, firma y sello del proveedor</p>								

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 4

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación; el costo total del bien o servicio a contratar de acuerdo con lo consignado en el informe de indagación; así como detallar la documentación que se adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar).
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor



INVERSIONES GEDAMAR

RUC: 20601529093

COTIZACION N° 2024-2542

FECHA: 10/07/2024

SEÑORES: REDESS HUANCANE

HACEMOS LLEGAR NUESTRA COTIZACION:

ITEM N°	DESCRIPCION	CANT	MARCA	U.MEDID	P/U	P. TOTAL
1	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in X 100 UNIDADES	10	FAMILY DOCTOR	CAJA	8.28	S/ 82.80
2	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in X 100 UNIDADES	2	FAMILY DOCTOR	CAJA	8.28	S/ 16.56
3	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in X 100 UNIDADES	1	VACUETTE	UNIDAD	57.96	S/ 57.96
4	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACÍO 21 G X 1 in X 100 UNIDADES	1	VACUETTE	UNIDAD	57.96	S/ 57.96
5	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in	5	VACUETTE	UNIDAD	0.59	S/ 2.95
6	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in	40	VACUETTE	UNIDAD	0.59	S/ 23.60
7	ACIDO ACETICO 5% X 1 L	54	NACIONAL	UNIDAD	41.4	S/ 2,235.60
8	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO PEDIÁTRICO	20	UNIVENT	UNIDAD	7.59	S/ 151.80
9	AGUA DESTILADA X 1 L	66	NACIONAL	UNIDAD	4.14	S/ 273.24
10	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	152	ALKOFARMA	UNIDAD	9.66	S/ 1,468.32
11	ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g	3	CKF	UNIDAD	11.04	S/ 33.12
12	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	233	STERILAB	UNIDAD	15.87	S/ 3,697.71
13	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM	10	CIRUGIA PERUANA	UNIDAD	1.38	S/ 13.80
14	BAJALENGUA DE MADERA ESTERIL ADULTO X 100 UNIDADES	10	HIDMED	UNIDAD	11.73	S/ 117.30
15	BAJALENGUA DE MADERA NO ESTERIL ADULTO X 500 UNIDADES	2	HIDMED	UNIDAD	20.7	S/ 41.40

16	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA L	7	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 24.15
17	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M	50	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 172.50
18	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA S	19	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 65.55
19	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	94	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 324.30
20	BOTA DESCARTABLE X 50 PARES	1	ELESNA	UNIDAD	13.8	S/ 13.80
21	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON HEXAGONAL PARA JERINGAS X 5 L	40	DESLAB	UNIDAD	6.9	S/ 276.00
22	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L	388	DESLAB	UNIDAD	6.21	S/ 2,409.48
23	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	1586	DESLAB	UNIDAD	6.9	S/ 10,943.40
24	CAJA PORTALAMINAS DE ACRILICO X 100 LAMINAS	4	NACIONAL	UNIDAD	62.1	S/ 248.40
25	CAMPO DE DRIL 1.00 M X 1.00 M COLOR VERDE	10	NACIONAL	UNIDAD	75.9	S/ 759.00
26	CAMPO DE DRIL 70 cm X 70 cm COLOR VERDE	5	NACIONAL	UNIDAD	20.7	S/ 103.50
27	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 90 CM X 90 CM	10	VALTAKS	UNIDAD	4.14	S/ 41.40
28	CAMPO QUIRÚRGICO ESTÉRIL 75 cm X 75 cm	1	NACIONAL	UNIDAD	3.73	S/ 3.73
29	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 16 G X 2 in	12	NIPRO	UNIDAD	2.07	S/ 24.84
30	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	19	NIPRO	UNIDAD	2.07	S/ 39.33
31	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	36	NIPRO	UNIDAD	2.07	S/ 74.52
32	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 G X 1 1/4 in	200	NIPRO	UNIDAD	1.93	S/ 386.00
33	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in	125	NIPRO	UNIDAD	1.93	S/ 241.25
34	CINTA OBSTETRICA	13	NACIONAL	UNIDAD	8.28	S/ 107.64
35	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU	6	MEDIPLAST	UNIDAD	0.69	S/ 4.14
36	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU X 100 UNIDADES	12	MEDIPLAST	UNIDAD	42.78	S/ 513.36
37	CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL	10	ROKER	UNIDAD	80.04	S/ 800.40

38	ENVASE COLECTOR DE HECES C/TAPA C/ESPATULA C/ETIQUETA X 10 mL	500	CRIOFARMA	UNIDAD	0.48	S/ 240.00
39	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	73	CRIOFARMA	UNIDAD	0.41	S/ 29.93
40	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 mL	4	CRIOFARMA	UNIDAD	0.41	S/ 1.64
41	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE	3	XMEDIC	UNIDAD	1.66	S/ 4.98
42	EQUIPO DE VENOCLISIS	399	HIDMED	UNIDAD	0.97	S/ 387.03
43	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 1 in X 10 yd	2	3M	UNIDAD	6.35	S/ 12.70
44	ESPARADRAPO DE TELA 1/2 in X 4.5 yd	28	3M	UNIDAD	8.97	S/ 251.16
45	ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 9.1 m	2	3M	UNIDAD	17.94	S/ 35.88
46	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES	2	3M	UNIDAD	106.26	S/ 212.52
47	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	42	3M	UNIDAD	15.6	S/ 655.20
48	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 60 mL	25	CRIOFARMA	UNIDAD	0.41	S/ 10.25
49	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 90 ML	300	CRIOFARMA	UNIDAD	0.55	S/ 165.00
50	FRASCO ESTERIL CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 60 ML	5	CRIOFARMA	UNIDAD	0.41	S/ 2.05
51	FRASCO PARA MUESTRA DE HECES DE 100 g CON TAPA	880	CRIOFARMA	UNIDAD	0.55	S/ 484.00
	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	10	HIDMED	UNIDAD	0.97	S/ 9.70
53	GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm	214	HIDMED	UNIDAD	0.55	S/ 117.70
54	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD	19	HIDMED	UNIDAD	75.9	S/ 1,442.10
55	GEL PARA DOOPLER Y ECOGRAFIA X 250 ML	30	ALESSI	UNIDAD	8	S/ 240.00
56	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	50	CORTEX	UNIDAD	0.28	S/ 14.00
57	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	9	HIDMED	UNIDAD	12.42	S/ 111.78
58	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	69	HIDMED	UNIDAD	0.14	S/ 9.66
59	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA L	4	ALKHOFAR	UNIDAD	0.14	S/ 0.56

1	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100 UNIDADES	11	ALKHOFAR	UNIDAD	13.8	S/ 151.80
1	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	6	ALKHOFAR	UNIDAD	0.14	S/ 0.84
2	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100 UNIDADES	79	ALKHOFAR	UNIDAD	13.8	S/ 1,090.20
33	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 (TALLA M)	10	ALKHOFAR	UNIDAD	0.14	S/ 1.40
64	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 6 1/2 X 100 UNIDADES (TALLA S)	22	QUALATEX	UNIDAD	13.11	S/ 288.42
65	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNIDADES (TALLA M)	70	ALKHOFAR	UNIDAD	13.11	S/ 917.70
66	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNIDADES (TALLA M)	77	ALKHOFAR	UNIDAD	13.11	S/ 1,009.47
67	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 8 1/2 X 100 UNIDADES (TALLA L)	24	ALKHOFAR	UNIDAD	13.11	S/ 314.64
68	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	1774	QUALATEX	UNIDAD	0.14	S/ 248.36
69	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	6270	ALKHOFAR	UNIDAD	0.14	S/ 877.80
70	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	10570	ALKHOFAR	UNIDAD	0.14	S/ 1,479.80
71	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100 UNIDADES	104	IQMEDIC	UNIDAD	13.8	S/ 1,435.20
72	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	5	HIDMED	UNIDAD	0.18	S/ 0.90
73	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	6	FAMILY DOCTOR	UNIDAD	0.22	S/ 1.32
74	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	82	FAMILY DOCTOR	UNIDAD	0.22	S/ 18.04
75	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	60	HIDMED	UNIDAD	0.36	S/ 21.60
76	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	38	FAMILY DOCTOR	UNIDAD	0.18	S/ 6.84
77	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in	20	FAMILY DOCTOR	UNIDAD	0.18	S/ 3.60
78	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	5	FAMILY DOCTOR	UNIDAD	0.21	S/ 1.05
79	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	2	HIDMED	UNIDAD	0.18	S/ 0.36
80	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 5 PIEZAS	4	VALTAKS	UNIDAD	10.35	S/ 41.40
81	LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50 UNIDADES	16	IMPORTADO	UNIDAD	4.14	S/ 66.24

	LAMINA PORTA OBJETO 25.4 mm X 76.2 mm X 50 UNIDADES	63	IMPORTADO	UNIDAD	4.14	S/ 260.82
	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES	20	IMPORTADO	UNIDAD	4.14	S/ 82.80
	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES	12	IMPORTADO	UNIDAD	4.14	S/ 49.68
5	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	371	ACCUCHEK	UNIDAD	0.97	S/ 359.87
6	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm X 200	2	ACCUCHEK	UNIDAD	193.2	S/ 386.40
37	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	50	ALKHOFAR	UNIDAD	0.83	S/ 41.50
38	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	6	NACIONAL	UNIDAD	9.66	S/ 57.96
89	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	3	NACIONAL	UNIDAD	9.66	S/ 28.98
90	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	27	VALTAKS	UNIDAD	7.59	S/ 204.93
91	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	50	VALTAKS	UNIDAD	7.59	S/ 379.50
92	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	22	VALTAKS	UNIDAD	7.59	S/ 166.98
93	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA L	32	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 110.40
94	MANDIL DESCARTABLE NOESTERIL TALLA M	32	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 110.40
95	MANDIL DESCARTABLE TALLA L	125	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 431.25
	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	50	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 172.50
97	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	651	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 2,245.95
98	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	948	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 3,270.60
99	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	10	NACIONAL	UNIDAD	3.45	S/ 34.50
100	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 13 CM	4	IMPORTADO	UNIDAD	11.04	S/ 44.16
101	MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO	10	GAMED	UNIDAD	6.21	S/ 62.10
102	MASCARILLA DESCARTABLE PARA CIRUJANO	10	NOVAMED	UNIDAD	0.14	S/ 1.40
103	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	10	NOVAMED	UNIDAD	0.14	S/ 1.40

04	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	266	NOVAMED	UNIDAD	0.11	S/ 29.26
05	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	11237	NOVAMED	UNIDAD	0.11	S/ 1,236.07
06	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	106	3M	UNIDAD	6.6	S/ 699.60
07	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	69	3M	UNIDAD	132	S/ 9,108.00
08	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	23	3M	UNIDAD	327	S/ 7,521.00
109	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 1000 mL	1	OXFORD	UNIDAD	138	S/ 138.00
110	PUNTERA AMARILLA PARA MICROPIPETA 10 uL - 100 uL X 500 UNIDADES	1	IMPORTADO	UNIDAD	16.56	S/ 16.56
111	SOLERA DE HULE 1.00 M X 1.50 M	1	NACIONAL	UNIDAD	48.3	S/ 48.30
112	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 12	1	MEDEX	UNIDAD	1.66	S/ 1.66
113	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 14	9	MEDEX	UNIDAD	1.66	S/ 14.94
114	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM	20	CIRUGIA PERUANA	UNIDAD	4.42	S/ 88.40
115	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm X 75 cm	20	CIRUGIA PERUANA	UNIDAD	4.42	S/ 88.40
116	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	20	CIRUGIA PERUANA	UNIDAD	4.42	S/ 88.40
117	TERMOMETRO CLINICO ORAL	16	TOP MEDIC	UNIDAD	6.21	S/ 99.36
	TERMÓMETRO DE ALCOHOL VERTICAL RANGO -20 ºC A 50 ºC	2	ISOLAB	UNIDAD	13.8	S/ 27.60
119	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	41	IMPORTADO	UNIDAD	69	S/ 2,829.00
120	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	1	TOP MEDIC	UNIDAD	6.21	S/ 6.21
121	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	2	TOP MEDIC	UNIDAD	6.21	S/ 12.42
122	TERMOMETRO DIGITAL PARA TERMO PORTA VACUNAS	4	IMPORTADO	UNIDAD	13.8	S/ 55.20
123	TERMOMETRO ORAL Y AXILAR	6	TOP MEDIC	UNIDAD	6.21	S/ 37.26
124	TERMOMETRO PARA TERMO PORTA VACUNAS	3	IMPORTADO	UNIDAD	13.8	S/ 41.40
125	TERMOMETRO VERTICAL PARA TERMOS PORTAVACUNAS	31	IMPORTADO	UNIDAD	13.8	S/ 427.80

81

3	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	7	ACCUCHEK	UNIDAD	107.64	S/ 753.48
7	VASELINA LIQUIDA X 1 L	6	ALKOFARMA	UNIDAD	30.36	S/ 182.16
8	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	12	BYT MEDICAL	UNIDAD	0.97	S/ 11.64
9	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	137	BYT MEDICAL	UNIDAD	1.24	S/ 169.88
30	AGUA DESTILADA	1	ALKOFARMA	GALON	13.11	S/ 13.11
31	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º	1	ALKOFARMA	LITRO	9.66	S/ 9.66
32	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	28	ALKOFARMA	LITRO	9.66	S/ 270.48
33	BOTA DE DRIL TALLA ESTANDAR COLOR VERDE	14	NACIONAL	PAR	27.6	S/ 386.40
34	BOTA DESCARTABLE	75	IMPORTADO	PAR	0.19	S/ 14.25
135	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	251	HIDMED	PAR	0.99	S/ 248.49
136	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	290	HIDMED	PAR	0.99	S/ 287.10
137	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6	10	IQMEDIC	PAR	1.1	S/ 11.00
138	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	10	ALKHOFAR	PAR	0.9	S/ 9.00
TOTAL						S/ 71,751.20

*Precio incluye IGV.

NOTA:

Sírvase confirmar su requerimiento mediante una orden de compra.

Los precios ofertados incluyen IGV

PLAZO DE ENTREGA: 05 DIAS CALENDARIOS

VALIDEZ DE LA OFERTA: 03 DIAS CALENDARIOS

GARANTIA: 12 MESES

VENCIMIENTO: MAYOR A 12 MESES

INVERSIONES GEDAMAR S.R.L.

 ROSA CISNEROS CÁRDENAS
 GERENTE GENERAL

Representante de Ventas: OLIVIA

*** EL STOCK PUEDE VARIAR SIN PREVIO AVISO**

*** POR FAVOR VERIFICAR EL STOCK ANTES DE ENVIAR SU ORDEN DE COMPRA**

Cal. 4 Mz. G Lote 2-A Urb. Manzanillo I (pasando grifo olimpo) Lima Lima - San Martín
 de Porres gedamar.ventas@gmail.com Telefono: (01) 5570152

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	02-2024-OEC			
		Fecha	11/07/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	REDESS HUANCANE			
		RUC	20363839500			
		Dirección	AV. SANTA CRUZ NRO. S.N. BARRIO PAMPILLA PUNO -			
		Teléfono(s)	s/n			
		Correo electrónico				
		Persona de contacto	Glenny Tania Pari Fernández			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	GRUPO MAVET E.I.R.L.			
		RUC	20602386695			
		Dirección	JR. CHANCAY NRO. 633 (OFICINA 305) LIMA - LIMA - LIMA			
		Teléfono(s)	910069050			
		Correo electrónico	grupo.mavet@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	MACALUPU VERA CINTHYA ISABEL			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación				
		Se adjunta	Especificaciones técnicas		Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p> DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD REDESS HUANCANE JEFATURA Unidad de Logística </p> </div> <p style="text-align: center;">  Mag. Glenny Tania Pari Fernández JEFE UNIDAD LOGÍSTICA </p>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						



RUC N° 20602386695

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****GRUPO MAVET E.I.R.L.**

Domiciliado en: JIRON VIRU 496 (BQ 3-A EN EL CONDOMINO VIRU) /LIMA-LIMA-RIMAC (Según información declarada en la SUNAT)

*Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:***PROVEEDOR DE BIENES**

Vigencia : Desde 15/09/2017

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 15/09/2017

FECHA IMPRESIÓN: 12/07/2024

Nota:Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20602386695 - GRUPO MAVET E.I.R.L.
Tipo Contribuyente: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Nombre Comercial: GRUPO MAVET
Fecha de Inscripción: 21/08/2017 Fecha de Inicio de Actividades: 21/08/2017
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: JR. CHANCAY NRO. 633 (OFICINA 305) LIMA - LIMA - LIMA
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad Comercio Exterior: IMPORTADOR
Sistema Contabilidad: MANUAL
Actividad(es) Económica(s): Principal - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS Secundaria 1 - 4649 - VENTA AL POR MAYOR DE OTROS ENSERES DOMÉSTICOS Secundaria 2 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): FACTURA BOLETA DE VENTA GUIA DE REMISION - REMITENTE
Sistema de Emisión Electrónica: FACTURA PORTAL DESDE 31/12/2018 BOLETA PORTAL DESDE 07/01/2019 DESDE LOS SISTEMAS DEL CONTRIBUYENTE. AUTORIZ DESDE 02/10/2019 GUIA DE REMISION DESDE 26/03/2021
Emisor electrónico desde: 31/12/2018
Comprobantes Electrónicos: FACTURA (desde 31/12/2018),BOLETA (desde 07/01/2019),GUIA (desde 26/03/2021)
Afiliado al PLE desde: -
Padrones: NINGUNO
Fecha consulta: 12/07/2024 11:48

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	10/07/2024	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación		
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	SI
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 77,964.33	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	ADJUNTO COTIZACION N° 420-2024	
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<p style="text-align: center;"> GRUPO MAYET EIRL RUC: 20097300009  CINTHYA ISABEL MACALUPU VERA REPRESENTANTE LEGAL </p>		
	Nombre, firma y sello del proveedor		

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

GRUPO MAJET EIRL
RUC: 2010238889


CINTHYA ISABEL MACALUPU VERA
REPRESENTANTE LEGAL

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	10/07/2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/ 77,964.33
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACION N° 420-2024
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div align="center">  <p>GRUPO MAYET EIRL RUC: 2020338807</p> <p>..... CINTHYA ISABEL MACALUPU VERA REPRESENTANTE LEGAL</p> </div>	
	Nombre, firma y sello del proveedor	

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 4

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación; el costo total del bien o servicio a contratar de acuerdo con lo consignado en el informe de indagación; así como detallar la documentación que se adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar).
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

GRUPO MAYET EIRL
RUC: 2014330000

.....
CINTHYA ISABEL MACALUPU VERA
REPRESENTANTE LEGAL

COTIZACIÓN N° 0420/2024-GMAVET



FECHA
CLIENTE
ATENCIÓN
REFERENCIA

miércoles, 10 de Julio de 2024
RED DE SALUD HUANCANE
UNIDAD DE LOGÍSTICA
MATERIAL MEDICO Y OTROS

GRUPO MAVET

Asu solicitud enviamos nuestra siguiente propuesta económica.

ITEM	CANT.	U.M.	DESCRIPCION	MARCA	PR. UNIT S/.	TOTAL S/.
1	10	CAJA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in X 100 UND	IQMEDIC	8.80	88.00
2	2	CAJA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in X 100 UND	IQMEDIC	8.80	17.60
3	1	UNIDAD	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in X 100 UNIDADES	DAGACARE	58.00	58.00
4	1	UNIDAD	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACÍO 21 G X 1 in X 100 UNIDADES	DAGACARE	58.00	58.00
5	5	UNIDAD	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in	DAGACARE	0.60	3.00
6	40	UNIDAD	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in	DAGACARE	0.60	24.00
7	54	UNIDAD	ACIDO ACETICO 5% X 1 L	DIAGLOBAL	43.40	2,343.60
8	20	UNIDAD	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO PEDIÁTRICO	GAMED	8.20	164.00
9	66	UNIDAD	AGUA DESTILADA X 1 L	DIAGLOBAL	4.50	297.00
10	152	UNIDAD	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	DIAGLOBAL	10.80	1,641.60
11	3	UNIDAD	ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g	COPPON	11.90	35.70
12	233	UNIDAD	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	COPPON	17.50	4,077.50
13	10	UNIDAD	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM	UNILENE	1.45	14.50
14	10	UNIDAD	BAJALENGUA DE MADERA ESTERIL ADULTO X 100 UNIDADES	IQMEDIC	12.10	121.00
15	2	UNIDAD	BAJALENGUA DE MADERA NO ESTERIL ADULTO X 500 UNIDADES	IQMEDIC	22.60	45.20
16	7	UNIDAD	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA L	NOVAMED	3.65	25.55
17	50	UNIDAD	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M	NOVAMED	3.65	182.50
18	19	UNIDAD	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA S	NOVAMED	3.65	69.35
19	94	UNIDAD	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	NOVAMED	3.65	343.10
20	1	UNIDAD	BOTA DESCARTABLE X 50 PARÉS	IQMEDIC	16.00	16.00
21	40	UNIDAD	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON HEXAGONAL PARA JERINGAS X 5 L	TIMSAFE	7.15	286.00
22	388	UNIDAD	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L	TIMSAFE	6.35	2,463.80
23	1586	UNIDAD	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	TIMSAFE	7.10	11,260.60
24	4	UNIDAD	CAJA PORTALAMINAS DE ACRILICO X 100 LAMINAS	IMPORTADO	65.00	260.00
25	10	UNIDAD	CAMPO DE DRIL 1.00 M X 1.00 M COLOR VERDE	NACIONAL	77.70	777.00
26	5	UNIDAD	CAMPO DE DRIL 70 cm X 70 cm COLOR VERDE	NACIONAL	50.70	253.50
27	10	UNIDAD	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 90 CM X 90 CM	NOVAMED	4.80	48.00
28	1	UNIDAD	CAMPO QUIRÚRGICO ESTÉRIL 75 cm X 75 cm	NOVAMED	3.50	3.50
29	12	UNIDAD	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 16 G X 2 in	BRAUN	3.80	45.60
30	19	UNIDAD	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 18 G X 1 1/4 in	BRAUN	3.80	72.20
31	36	UNIDAD	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in	BRAUN	3.80	136.80

32	200	UNIDAD	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 G X 1 1/4 in	BRAUN	3.80	760.00
33	125	UNIDAD	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO Nº 24 G X 3/4 in	BRAUN	3.80	475.00
34	13	UNIDAD	CINTA OBSTETRICA	NACIONAL	8.50	110.50
35	6	UNIDAD	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU	ALFYMEDIX	0.80	4.80
36	12	UNIDAD	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU X 100 UNIDADES	ALFYMEDIX	45.00	540.00
37	10	UNIDAD	CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL	HIBICLEN	84.60	846.00
38	500	UNIDAD	ENVASE COLECTOR DE HECES C/TAPA C/ESPAZULA C/ETIQUETA X 10 mL	IBOLAB	0.60	300.00
39	73	UNIDAD	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	IBOLAB	0.60	43.80
40	4	UNIDAD	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 mL	IBOLAB	0.60	2.40
41	3	UNIDAD	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE	ALFYMEDIX	1.80	5.40
42	399	UNIDAD	EQUIPO DE VENOCLISIS	IQMEDIC	1.20	478.80
43	2	UNIDAD	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 1 in X 10 yd	CIRUGISTIX	6.60	13.20
44	28	UNIDAD	ESPARADRAPO DE TELA 1/2 in X 4.5 yd	CIRUGISTIX	10.20	285.60
45	2	UNIDAD	ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 9.1 m	CIRUGISTIX	18.30	36.60
46	2	UNIDAD	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES	CIRUGISTIX	110.00	220.00
47	42	UNIDAD	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	CIRUGISTIX	16.70	701.40
48	25	UNIDAD	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 60 mL	IBOLAB	0.60	15.00
49	300	UNIDAD	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 90 MI	IBOLAB	0.60	180.00
50	5	UNIDAD	FRASCO ESTERIL CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 60 ML	IBOLAB	0.60	3.00
51	880	UNIDAD	FRASCO PARA MUESTRA DE HECES DE 100 g CON TAPA	IBOLAB	0.60	528.00
52	10	UNIDAD	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	IQMEDIC	1.20	12.00
53	214	UNIDAD	GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm	IQMEDIC	0.70	149.80
54	19	UNIDAD	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD	IQMEDIC	76.60	1,455.40
55	30	UNIDAD	GEL PARA DOOPLER Y ECOGRAFIA X 250 ML	ECOGEL	8.80	264.00
56	50	UNIDAD	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	IQMEDIC	0.35	17.50
57	9	UNIDAD	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	IQMEDIC	13.80	124.20
58	69	UNIDAD	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	IQMEDIC	0.20	13.80
59	4	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	IQMEDIC	0.16	0.64
60	11	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100 UNIDADES	IQMEDIC	16.00	176.00
61	6	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	IQMEDIC	0.16	0.96
62	79	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100 UNIDADES	IQMEDIC	16.00	1,264.00
63	10	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 (TALLA M)	IQMEDIC	0.16	1.60
64	22	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 6 1/2 X 100 UNIDADES	IQMEDIC	15.00	330.00
65	70	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNIDADES	IQMEDIC	15.00	1,050.00
66	77	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNIDADES	IQMEDIC	15.00	1,155.00
67	24	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 8 1/2 X 100 UNIDADES	IQMEDIC	15.00	360.00
68	1774	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	IQMEDIC	0.15	266.10
69	6270	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	IQMEDIC	0.15	940.50
70	10570	UNIDAD	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	IQMEDIC	0.15	1,585.50

71	104	UNIDAD	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100 UNIDADES	IQMEDIC	14.20	1,476.80
72	5	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	NIPRO	0.19	0.95
73	6	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	NIPRO	0.25	1.50
74	82	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	NIPRO	0.25	20.50
75	60	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	NIPRO	0.40	24.00
76	38	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	NIPRO	0.20	7.60
77	20	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in	NIPRO	0.20	4.00
78	5	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	NIPRO	0.22	1.10
79	2	UNIDAD	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	NIPRO	0.19	0.38
80	4	UNIDAD	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 5 PIEZAS	NOVAMED	11.00	44.00
81	16	UNIDAD	LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50 UNIDADES	PETRIX	6.00	96.00
82	63	UNIDAD	LAMINA PORTA OBJETO 25.4 mm X 76.2 mm X 50 UNIDADES	PETRIX	6.00	378.00
83	20	UNIDAD	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES	PETRIX	6.00	120.00
84	12	UNIDAD	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES	PETRIX	6.00	72.00
85	371	UNIDAD	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm, 2.3 mm	MEDISAFE	1.10	408.10
86	2	UNIDAD	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm, 2.3 mm X 200	MEDISAFE	198.00	396.00
87	50	UNIDAD	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	IQMEDIC	0.90	45.00
88	6	UNIDAD	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	NOVAMED	12.00	72.00
89	3	UNIDAD	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	NOVAMED	12.00	36.00
90	27	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	NOVAMED	8.30	224.10
91	50	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	NOVAMED	8.30	415.00
92	22	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	NOVAMED	8.30	182.60
93	32	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA L	NOVAMED	3.65	116.80
94	32	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE NOESTERIL TALLA M	NOVAMED	3.65	116.80
95	125	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE TALLA L	NOVAMED	3.65	456.25
96	50	UNIDAD	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	NOVAMED	3.65	182.50
97	651	UNIDAD	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	NOVAMED	3.65	2,376.15
98	948	UNIDAD	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	NOVAMED	3.65	3,460.20
99	10	UNIDAD	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	NOVAMED	3.65	36.50
100	4	UNIDAD	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 13 CM	PAKISTAN	15.00	60.00
101	10	UNIDAD	MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO	IQMEDIC	6.60	66.00
102	10	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE PARA CIRUJANO	VOLK PERU	0.20	2.00
103	10	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	VOLK PERU	0.20	2.00
104	266	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	VOLK PERU	0.20	53.20
105	11237	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3-PLIEGUES	VOLK PERU	0.20	2,247.40
106	106	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	3M	6.60	699.60
107	69	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	3M	138.00	9,522.00
108	23	UNIDAD	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	3M	330.00	7,590.00
109	1	UNIDAD	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 1000 mL	DIAGLOBAL	140.00	140.00
110	1	UNIDAD	PUNTERA AMARILLA PARA MICROPIPETA 10 uL - 100 uL X 500 UNIDADES	ISOLAB	20.00	20.00
111	1	UNIDAD	SOLERA DE HULE 1.00 M X 1.50 M	NACIONAL	50.50	50.50
112	1	UNIDAD	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 12	MEDEX COLOMBIA	2.00	2.00

113	9	UNIDAD	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 14	MEDEX COLOMBIA	2.00	18.00
114	20	UNIDAD	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM	UNILENE	4.80	96.00
115	20	UNIDAD	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm X 75 cm	UNILENE	4.80	96.00
116	20	UNIDAD	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	UNILENE	4.80	96.00
117	16	UNIDAD	TERMOMETRO CLINICO ORAL	SIGMA	7.80	124.80
118	2	UNIDAD	TERMÓMETRO DE ALCOHOL VERTICAL RANGO -20 ºC A 50 ºC	IMPORTADO	15.90	31.80
119	41	UNIDAD	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	SIGMA	72.00	2,952.00
120	1	UNIDAD	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	SIGMA	7.80	7.80
121	2	UNIDAD	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	SIGMA	7.80	15.60
122	4	UNIDAD	TERMOMETRO DIGITAL PARA TERMO PORTA VACUNAS	IMPORTADO	18.00	72.00
123	6	UNIDAD	TERMOMETRO ORAL Y AXILAR	SIGMA	7.80	46.80
124	3	UNIDAD	TERMOMETRO PARA TERMO PORTA VACUNAS	IMPORTADO	18.00	54.00
125	31	UNIDAD	TERMOMETRO VERTICAL PARA TERMOS PORTAVACUNAS	IMPORTADO	18.00	558.00
126	7	UNIDAD	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	PERFORMA	110.00	770.00
127	6	UNIDAD	VASELINA LIQUIDA X 1 L	DIAGLOBAL	32.20	193.20
128	12	UNIDAD	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	ALKHOFAR	1.20	14.40
129	137	UNIDAD	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	ALKHOFAR	1.40	191.80
130	1	GALON	AGUA DESTILADA	DIAGLOBAL	15.00	15.00
131	1	LITRO	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º	DIAGLOBAL	10.80	10.80
132	28	LITRO	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	DIAGLOBAL	10.80	302.40
133	14	PAR	BOTA DE DRIL TALLA ESTANDAR COLOR VERDE	IMPORTADO	29.50	413.00
134	75	PAR	BOTA DESCARTABLE	NOVAMED	0.50	37.50
135	251	PAR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	IQMEDIC	1.20	301.20
136	290	PAR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	IQMEDIC	1.20	348.00
137	10	PAR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6	IQMEDIC	1.20	12.00
138	10	PAR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	IQMEDIC	1.20	12.00

LA PROPUESTA ECONÓMICA INCLUYE IGV

VALOR DE VENTA	66,071.47
IGV(18%)	11,892.86
PRECIO TOTAL	77,964.33

VIGENCIA DE LA OFERTA : 05 DIAS CALENDARIOS
TIEMPO DE ENTREGA : 05 DIAS CALENDARIOS
GARANTIA : 01 AÑO
VENCIMIENTOS : MAYOR A 10 MESES
CONDICIONES DE PAGO : DEPOSITO CUENTA CCI (CÓDIGO DE CUENTA INTERBANCARIO)
RECEPCIÓN DE O/C : LUN. - VIE. DE 08:00 A 16:00 PM

DATOS DE LA EMPRESA

NOMBRE COMERCIAL : GRUPO MAVET E.I.R.L.
RUC : 20602386695
DIRECCIÓN : JIRON CHANCAY Nº 633 LIMA - LIMA - LIMA
TELÉFONO : 927905742
EJECUTIVO DE VENTAS : CINTHYA MACALUPU VERA
E-MAIL : GRUPO.MAVET@GMAIL.COM

GRUPO MAVET E.I.R.L.
CINTHYA MACALUPU VERA
GERENTE GENERAL

NOTA:

TODA O/C RECIBIDA MAS DE LAS 16:00 HORAS, SE CONSIDERA AL DIA SIGUIENTE LA LLEGADA

ANEXO 2.

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	02-2024-OEC		
		Fecha	11/07/2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	REDESS HUANCANE		
		RUC	20363839500		
		Dirección	AV. SANTA CRUZ NRO. S.N. BARRIO PAMPILLA PUNO -		
		Teléfono(s)	s/n		
		Correo electrónico			
	Persona de contacto	Gleny Tania Pari Fernández			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	TRADING INTERNATIONAL ITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRADING INTERNATIONAL ITO S.A.C.		
		RUC	20603031785		
		Dirección	AV. EMANCIPACION NRO. 579 INT. 1220 CERCADO DE LIMA - LIMA - LIMA		
		Teléfono(s)	950065960		
		Correo electrónico	ventasito2018@gmail.com		
		Representante o persona de contacto	NIÑO DE GUZMAN SUXO KERVIN JHON		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas		Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div style="text-align: center;">  <p>DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PUNO REDESS HUANCANE JEFATURA Unidad de Logística Gleny Tania Pari Fernández JEFE UNIDAD LOGÍSTICA</p> </div>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					



RUC N° 20603031785

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

**TRADING INTERNATIONAL ITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
TRADING INTERNATIONAL ITO S.A.C.**

Domiciliado en: AV. FRANCISCO PIZARRO NRO. 950 URB. VILLACAMPA (ALT DE LA CDRA 9 AV. FRANCISCO PIZARRO) LIMA LIMA RIMAC (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 24/04/2018

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 24/04/2018

FECHA IMPRESIÓN: 12/07/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20603031785 - TRADING INTERNATIONAL ITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRADING INTERNATIONAL ITO S.A.C.
Tipo Contribuyente: SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Nombre Comercial: ITO SAC
Fecha de Inscripción: 22/03/2018 Fecha de Inicio de Actividades: 22/03/2018
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: AV. EMANCIPACION NRO. 579 INT. 1220 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA - LIMA
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad Comercio Exterior: IMPORTADOR/EXPORTADOR
Sistema Contabilidad: MANUAL
Actividad(es) Económica(s): Principal - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS Secundaria 1 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA Secundaria 2 - 2819 - FABRICACIÓN DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA DE USO GENERAL
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): GUIA DE REMISION - REMITENTE
Sistema de Emisión Electrónica: FACTURA PORTAL DESDE 24/10/2018 DESDE LOS SISTEMAS DEL CONTRIBUYENTE. AUTORIZ DESDE 06/05/2020 GUIA DE REMISION DESDE 25/03/2021
Emisor electrónico desde: 24/10/2018
Comprobantes Electrónicos: FACTURA (desde 24/10/2018), GUIA (desde 21/12/2019), BOLETA (desde 06/05/2020)
Afiliado al PLE desde: -
Padrones: NINGUNO
Fecha consulta: 12/07/2024 11:49

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor				
1	Fecha del documento	10-07-2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación		
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Sí cumple	
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	S/. 81,570.55	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	Proforma N° P001-582		
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	 <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>			

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor									
1	Fecha del documento 10-07-2024								
2	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2.1</td> <td>Descripción del objeto de la contratación</td> </tr> <tr> <td>2.2</td> <td>Monto total según informe de indagación S/ 81, 570.55</td> </tr> <tr> <td>2.3</td> <td>Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) Proforma N° P001-582</td> </tr> </tbody> </table>	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		2.1	Descripción del objeto de la contratación	2.2	Monto total según informe de indagación S/ 81, 570.55	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) Proforma N° P001-582
Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)									
2.1	Descripción del objeto de la contratación								
2.2	Monto total según informe de indagación S/ 81, 570.55								
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar) Proforma N° P001-582								
3	<p>Declaración jurada del proveedor</p> <p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>								
4	<table border="1"> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">  <p>TRADING INTERNATIONAL CO. 2009381178</p> <p><i>Kervin J. Niño</i></p> <p>KERVIN J. NIÑO DE SUZARÁN SUÑO GERENTE GENERAL</p> </td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Nombre, firma y sello del proveedor</td> </tr> </tbody> </table>	 <p>TRADING INTERNATIONAL CO. 2009381178</p> <p><i>Kervin J. Niño</i></p> <p>KERVIN J. NIÑO DE SUZARÁN SUÑO GERENTE GENERAL</p>	Nombre, firma y sello del proveedor						
 <p>TRADING INTERNATIONAL CO. 2009381178</p> <p><i>Kervin J. Niño</i></p> <p>KERVIN J. NIÑO DE SUZARÁN SUÑO GERENTE GENERAL</p>									
Nombre, firma y sello del proveedor									



TRADING INTERNATIONAL ITO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - TRADING
INTERNATIONAL ITO S.A.C.

-AV. EMANCIPACION NRO. 579 INT. 1220 CERCADO DE LIMA -
LIMA - LIMA - LIMA
Teléfono : 950065960
E-Mail : ventasito.sac@gmail.com

R.U.C. 20603031785

PROFORMA

N° P001-582

Señor(es) : REDESS HUANCANE

Dirección : AV. SANTA CRUZ NRO. S.N. — BARRIO PAMPILLA HUANCANE - HUANCANE - PUNO
R.U.C. : 20363839500

Atención : AREA DE LOGISTICA
Teléfono :

Fecha Emisión	Moneda	Forma de Pago	Plazo Entrega	Garantía
10/07/2024	SOLES	CREDITO	5 DIAS	12 MESES

Item	Cod.	Cant.	U/M	Descripción	Precio Unit.	Importe Total
1	10	10.00	BX	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in X 100 UNIDADES - HIDMED	9.52	95.20
2		2.00	BX	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in X 100 UNIDADES - HIDMED	9.52	19.04
3		1.00	NIU	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in X 100 UNIDADES - NIPRO	66.65	66.65
4		1.00	NIU	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 in X 100 UNIDADES - NIPRO	66.65	66.65
5		5.00	NIU	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in - NIPRO	0.68	3.40
6		40.00	NIU	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in - NIPRO	0.68	27.20
7		54.00	NIU	ACIDO ACETICO 5% X 1 L - ROCAMEDIC	47.61	2,570.94
8		20.00	NIU	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO PEDIÁTRICO - ALMEP	8.73	174.60
9		66.00	NIU	AGUA DESTILADA X 1 L - NACIONAL	4.76	314.16
10		152.00	NIU	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L - PARAMO	11.11	1,688.72
11		3.00	NIU	ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g - CORONA	12.70	38.10
12		233.00	NIU	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g - CORONA	18.25	4,252.25
13		10.00	NIU	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM - CHINO	1.59	15.90
14		10.00	NIU	BAJALENGUA DE MADERA ESTERIL ADULTO X 100 UNIDADES - ALKHOFAR	13.49	134.90
15		2.00	NIU	BAJALENGUA DE MADERA NO ESTERIL ADULTO X 500 UNIDADES - ALKHOFAR	23.81	47.62
16		7.00	NIU	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA L - S/M	3.97	27.79
17		50.00	NIU	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M - S/M	3.97	198.50
18		19.00	NIU	BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA S - S/M	3.97	75.43
19		94.00	NIU	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL - S/M	3.97	373.18
20		1.00	NIU	BOTA DESCARTABLE X 50 PARES - HIDMED	15.87	15.87
21		40.00	NIU	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON HEXAGONAL PARA JERINGAS X 5 L - SAMPLIX	7.94	317.60
22		388.00	NIU	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L - SAMPLIX	7.14	2,770.32
23		1,586.00	NIU	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L - SAMPLIX	7.94	12,592.84
24		4.00	NIU	CAJA PORTALAMINAS DE ACRILICO X 100 LAMINAS - S/M	71.42	285.68
25		10.00	NIU	CAMPO DE DRIL 1.00 M X 1.00 M COLOR VERDE - S/M	87.29	872.90
26		5.00	NIU	CAMPO DE DRIL 70 cm X 70 cm COLOR VERDE - S/M	23.81	119.05
27		10.00	NIU	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 90 CM X 90 CM - BARTON	4.76	47.60

28	1.00	NIU	CAMPO QUIRÚRGICO ESTÉRIL 75 cm X 75 cm - BARTON	4.29	4.29
29	12.00	NIU	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 16 G X 2 in - QUALIMAXX	2.38	28.56
30	19.00	NIU	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 18 G X 1 1/4 in - QUALIMAXX	2.38	45.22
31	36.00	NIU	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 18 G X 1 1/4 in - QUALIMAXX	2.38	85.68
32	200.00	NIU	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 20 G X 1 1/4 in - QUALIMAXX	2.22	444.00
33	125.00	NIU	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 24 G X 3/4 in - QUALIMAXX	2.22	277.50
34	13.00	NIU	CINTA OBSTÉTRICA - S/M	9.52	123.76
35	6.00	NIU	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU - CITOPLAST	0.79	4.74
36	12.00	NIU	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU X 100 UNIDADES - CITOPLAST	49.20	590.40
37	10.00	NIU	CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL - ROKER	92.05	920.50
38	500.00	NIU	ENVASE COLECTOR DE HECES C/TAPA C/ESPAULA C/ETIQUETA X 10 mL - SAMPLIX	0.55	275.00
39	73.00	NIU	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL - SAMPLIX	0.47	34.31
40	4.00	NIU	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 mL - SAMPLIX	0.47	1.88
41	3.00	NIU	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE - CHINO	1.91	5.73
42	399.00	NIU	EQUIPO DE VENOCISIS - ALMEP	1.12	446.88
43	2.00	NIU	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 1 in X 10 yd - 3M	7.30	14.60
44	28.00	NIU	ESPARADRAPO DE TELA 1/2 in X 4.5 yd - 3M	10.32	288.96
45	2.00	NIU	ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 9.1 m - 3M	20.63	41.26
46	2.00	NIU	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES - 3M	122.20	244.40
47	42.00	NIU	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m - 3M	16.20	680.40
48	25.00	NIU	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 60 mL - SAMPLIX	0.47	11.75
49	300.00	NIU	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 90 ML - SAMPLIX	0.63	189.00
50	5.00	NIU	FRASCO ESTERIL CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 60 ML - SAMPLIX	0.47	2.35
51	880.00	NIU	FRASCO PARA MUESTRA DE HECES DE 100 g CON TAPA - SAMPLIX	0.63	554.40
52	10.00	NIU	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm - ALMEP	1.12	11.20
53	214.00	NIU	GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm - ALMEP	0.63	134.82
54	19.00	NIU	GASA QUIRÚRGICA 1 YD X 100 YD - ALKHOFAR	87.29	1,658.51
55	30.00	NIU	GEL PARA DOPLER Y ECOGRAFIA X 250 ML - ALESSI	9.20	276.00
56	50.00	NIU	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO - CHINO	0.32	16.00
57	9.00	NIU	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100 - ALMEP	14.28	128.52
58	69.00	NIU	GORRO QUIRÚRGICO DESCARTABLE - ALMEP	0.16	11.04
59	4.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L - HIDMED	0.16	0.64
60	11.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100 UNIDADES - HIDMED	15.87	174.57
61	6.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M - HIDMED	0.16	0.96

62	79.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100 UNIDADES - HIDMED	15.87	1,253.73
63	10.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 (TALLA M) - HIDMED	0.16	1.60
64	22.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 6 1/2 X 100 UNIDADES - HIDMED	15.08	331.76
65	70.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNIDADES - HIDMED	15.08	1,055.60
66	77.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNIDADES - HIDMED	15.08	1,161.16
67	24.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 8 1/2 X 100 UNIDADES - HIDMED	15.08	361.92
68	1,774.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S - HIDMED	0.16	283.84
69	6,270.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L - HIDMED	0.16	1,003.20
70	10,570.00	NIU	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M - HIDMED	0.16	1,691.20
71	104.00	NIU	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100 UNIDADES - ALKHOFAR	15.87	1,650.48
72	5.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in - ALMEP	0.21	1.05
73	6.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in - ALMEP	0.25	1.50
74	82.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in - ALMEP	0.25	20.50
75	60.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in - ALMEP	0.41	24.60
76	38.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in - ALMEP	0.21	7.98
77	20.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in - ALMEP	0.21	4.20
78	5.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in - ALMEP	0.24	1.20
79	2.00	NIU	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in - ALMEP	0.21	0.42
80	4.00	NIU	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 5 PIEZAS - BARTON	11.90	47.60
81	16.00	NIU	LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50 UNIDADES - CHINO	4.76	76.16
82	63.00	NIU	LAMINA PORTA OBJETO 25.4 mm X 76.2 mm X 50 UNIDADES - CHINO	4.76	299.88
83	20.00	NIU	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES - CHINO	4.76	95.20
84	12.00	NIU	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100 UNIDADES - CHINO	4.76	57.12
85	371.00	NIU	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm, 2.3 mm - SOFCLIX	1.12	415.52
86	2.00	NIU	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm, 2.3 mm X 200 - SOFCLIX	222.18	444.36
87	50.00	NIU	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE - ALMEP	0.95	47.50
88	6.00	NIU	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L - S/M	11.11	66.66
89	3.00	NIU	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M - S/M	11.11	33.33
90	27.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR - BARTON	8.73	235.71
91	50.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L - BARTON	8.73	436.50
92	22.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M - BARTON	8.73	192.06
93	32.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA L - BARTON	3.90	124.80
94	32.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA M - BARTON	3.97	127.04
95	125.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE TALLA L - BARTON	3.97	496.25
96	50.00	NIU	MANDIL DESCARTABLE TALLA M - BARTON	3.97	198.50
97	651.00	NIU	MANDILON DESCARTABLE TALLA L - BARTON	3.97	2,584.47

98	948.00	NIU	MANDILON DESCARTABLE TALLA M - BARTON	3.97	3,763.56
99	10.00	NIU	MANDILON DESCARTABLE TALLA S - BARTON	3.97	39.70
100	4.00	NIU	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 13 CM - CHINO	12.70	50.80
101	10.00	NIU	MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO - ALHKOFAR	7.14	71.40
102	10.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE PARA CIRUJANO - RYG	0.16	1.60
103	10.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO - RYG	0.16	1.60
104	266.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA - RYG	0.13	34.58
105	11,237.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES - RYG	0.13	1,460.81
106	106.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 - 3M	7.61	806.66
107	69.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20 - 3M	150.77	10,403.13
108	23.00	NIU	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50 - 3M	339.80	7,815.40
109	1.00	NIU	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 1000 mL - ALEMAN	158.70	158.70
110	1.00	NIU	PUNTERA AMARILLA PARA MICROPIPETA 10 uL - 100 uL X 500 UNIDADES - CHINO	19.04	19.04
111	1.00	NIU	SOLERA DE HULE 1.00 M X 1.50 M - S/M	55.55	55.55
112	1.00	NIU	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12 - MEDEX	1.91	1.91
113	9.00	NIU	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14 - MEDEX	1.91	17.19
114	20.00	NIU	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM - TAGUM	5.08	101.60
115	20.00	NIU	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm X 75 cm - TAGUM	5.08	101.60
116	20.00	NIU	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm - TAGUM	5.08	101.60
117	16.00	NIU	TERMOMETRO CLINICO ORAL - BLESS	7.14	114.24
118	2.00	NIU	TERMOMETRO DE ALCOHOL VERTICAL RANGO -20 °C A 50 °C - CHINO	15.87	31.74
119	41.00	NIU	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL - CHINO	79.35	3,253.35
120	1.00	NIU	TERMOMETRO DIGITAL ORAL - CHINO	7.14	7.14
121	2.00	NIU	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR - CHINO	7.14	14.28
122	4.00	NIU	TERMOMETRO DIGITAL PARA TERMO PORTA VACUNAS - CHINO	15.78	63.12
123	6.00	NIU	TERMOMETRO ORAL Y AXILAR - CHINO	7.14	42.84
124	3.00	NIU	TERMOMETRO PARA TERMO PORTA VACUNAS - CHINO	15.87	47.61
125	31.00	NIU	TERMOMETRO VERTICAL PARA TERMOS PORTAVACUNAS - CHINO	15.87	491.97
126	7.00	NIU	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES - PERFORMA	123.79	866.53
127	6.00	NIU	VASELINA LIQUIDA X 1 L - ALKHOFAR	34.91	209.46
128	12.00	NIU	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd - GALENO	1.12	13.44
129	137.00	NIU	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd - GALENO	1.43	195.91
130	1.00	GLL	AGUA DESTILADA - DIAGTEST	15.08	15.08
131	1.00	LTR	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° - PARAMO	11.11	11.11
132	28.00	LTR	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° - PARAMO	11.11	311.08
133	14.00	NIU	BOTA DE DRIL TALLA ESTANDAR COLOR VERDE - S/M	31.74	444.36
134	75.00	PR	BOTA DESCARTABLE - ALMEP	0.22	16.50
135	251.00	FOT	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 - HIDMED	1.14	286.14
136	290.00	PR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2 - HIDMED	1.14	330.60
137	10.00	PR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 - HIDMED	1.27	12.70
138	10.00	PR	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8 - HIDMED	1.04	10.40

SON: OCHENTA Y UNO MIL QUINIENTOS SETENTA CON 55/100
SOLES S/.

Venta Gravada	: S/.	69,127.58
Total I.G.V.	: S/.	12,442.97
Total Precio de Venta	: S/.	81,570.55

Observaciones:

VALIDEZ DE LA OFERTA POR 05 DIAS CALENDARIOS

"GRACIAS POR SU PREFERENCIA"

www.facturaonline.pe

 FacturaOnline

 TRADING INTERNATIONAL ITO
200823031782
Quiso
KERVIN J. NIÑE GUZMAN SUYO
GERENTE GENERAL